CODECA – Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul

         EDITAL 007/2011 – PROCESSO SELETIVO 001/2010

A CODECA – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL,

através da sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2010, conforme item 5 do Edital N.
012/2010 TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS – Julgados improcedentes todos os recursos
impetrados, relativos à pontuação final. Os candidatos interessados poderão ter vista da decisão
dos recursos a partir desta data, em dias úteis, na sede da COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL - CODECA.

2. SORTEIO – convoca os candidatos com notas empatadas para o ato público de
SORTEIO, a realizar-se no dia 18 de março de 2011, às 14:00 horas, junto a CODECA, na RSC
453 – nº. 31382 – Bairro Centenário – Caxias do Sul/RS, para definição da classificação dos casos
em que houve empate na pontuação final.

 2.1 A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória e constitui-se em
ato público. O resultado do sorteio público dar-se-á através do edital de homologação final do
certame.

            3. HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL:
  3.1 O Relação de Classificação Final, contemplando todos os cargos, será

divulgada no próximo dia 23/03/2011, a mesma será afixada junto ao mural da COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL-CODECA, na RSC 453 – n.º 31382 – Bairro
Centenário, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelos sites
www.energiarsul.com.br e www.codeca.com.br.

3.2 O Edital de homologação do resultado final será publicado no Jornal Pioneiro
do dia 23/03/2011.

                                                                      Caxias do Sul, 15 de março de 2011.

Adiló Ângelo Didomêmino Celso Mattos Araújo José Luiz Zechin

Diretor Presidente Presidente da Comissão Diretor Administrativo